РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1213 от 16.04.2015
О внесении изменений

в распоряжение Администрации
города от 29.11.2010 № 3631
«Об утверждении состава комиссий

при высших должностных лицах

Администрации города

по формированию резерва

управленческих кадров

муниципальных учреждений

и муниципальных предприятий

муниципального образования

городской округ город Сургут»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полно-мочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.11.2010 № 3631             «Об утверждении состава комиссий при высших должностных лицах Администрации города по формированию резерва управленческих кадров муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 31.01.2011              № 196, 01.03.2011 № 400, 23.08.2011 № 2345, 20.02.2012 № 370, 12.11.2012                № 3464, 09.04.2013 № 1277, 01.08.2013 № 2692, 15.11.2013 № 4022, 16.06.2014 № 1644, 19.09.2014 № 2875, 03.02.2015 № 317) следующие изменения:

в приложении 6 к распоряжению:

1.1. Слова «Артемьева Надежда Павловна – начальник управления связи              и информатизации Администрации города, заместитель председателя комиссии» исключить.

1.2. Слова «Акинина Ольга Виталиевна – начальник отдела эксплуатации муниципальной информационной системы управления связи и информатизации Администрации города» заменить словами «Конев Даниил Владимирович – директор муниципального казенного учреждения «Управление информа-ционных технологий и связи города Сургута».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин